

PJ- RENSESERVICE ApS

Grobshulevej 108
8300 Odder

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2017

Peter Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PJ- RENSESERVICE ApS

Grobshulevej 108

8300 Odder

CVR-nr: 35836950

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er vedligeholdelse af tag og fliser herunder algebehandling og maling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på TDKK 30 som følge af salget af en varebil med et større underskud.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		8.500	38.840
Eksterne omkostninger		-15.852	-65.184
Bruttoresultat		-7.352	-26.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.000	-20.796
Resultat af ordinær primær drift		-30.352	-47.140
Øvrige finansielle omkostninger			2
Ordinært resultat før skat		-30.352	-47.138
Skat af årets resultat		-1.032	
Årets resultat		-31.384	-47.138
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.384	
I alt		-31.384	-47.138

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	43.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	43.000
Anlægsaktiver i alt		0	43.000
Andre tilgodehavender			880
Tilgodehavender i alt			880
Likvide beholdninger		37.306	25.021
Omsætningsaktiver i alt		37.306	25.901
Aktiver i alt		37.306	68.901

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		75.580	75.580
Overført resultat		-78.521	-47.137
Egenkapital i alt	2	-2.941	28.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.247	40.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.247	40.458
Gældsforpligtelser i alt		40.247	40.458
Passiver i alt		37.306	68.901

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	60.000
Tilgang	0
Afgang	-60.000
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-17.000
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	17.000
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	75.580	-47.137	28.443
Årets resultat		-31.384	-31.384
Egenkapital ultimo	75.580	-78.521	-2.941

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis